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IV.  PLÀNOLS 



C/ Callús

Av. Universitària

C-25

MANRESA

C/ Puigmal

ÀMBIT PAU 40
CALLÚS

Novembre 2024
TÍTOL PROJECTE:

REVISAT: APROVAT: EDICIÓ:

ESCALA:REF: SITUACIÓ: DATA: NOM PLÀNOL: NÚM. PLÀNOL:

DATA D'IMPRESSIÓ:     PL: 100DIBUIXAT: 25/11/2024

   0101   Situació i emplaçament1/5000C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE



Novembre 2024
TÍTOL PROJECTE:

REVISAT: APROVAT: EDICIÓ:

ESCALA:REF: SITUACIÓ: DATA: NOM PLÀNOL: NÚM. PLÀNOL:

DATA D'IMPRESSIÓ:     PL: 101DIBUIXAT: 25/11/2024

  02a02a   Ordenació segons planejament vigent. POUM1/2500C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE



Novembre 2024
TÍTOL PROJECTE:

REVISAT: APROVAT: EDICIÓ:

ESCALA:REF: SITUACIÓ: DATA: NOM PLÀNOL: NÚM. PLÀNOL:

DATA D'IMPRESSIÓ:     PL: 102DIBUIXAT: 25/11/2024

  02b02b   Ordenació segons planejament vigent. Fitxa POUM1/1500C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE



Marquesina Bus

255.31

255.44

255.60

256.05

256.62

256.58
256.48

256.67

256.88

257.36

257.47

257.72

255.55

255.23

255.07

255.05

254.77
254.85

254.85254.76

254.76

254.92

254.67

254.66

254.66

254.64

254.47

254.46

254.47

254.56

254.78
254.89

254.88
254.76

254.83
254.84
254.84

254.90
254.90

254.91

254.84254.69

254.60

254.57

254.60

254.75254.78

254.77

254.81254.82
254.87

254.85254.85

255.13255.15

254.93

254.85254.67254.81

254.88

254.84

255.17

255.26

255.57

255.45255.46255.54255.53

256.08256.10

255.64

255.75

256.17

256.27

256.59

256.58256.44

257.49

256.24
256.22

256.34

255.41

255.54
255.35255.48

254.59254.59
254.63254.63

254.66254.67

254.57
254.57
254.57254.56254.56254.55

254.49254.48
254.43254.39254.37

254.39
254.34

255.08

254.93254.80

254.75254.75254.78
254.71254.57

254.49

254.38

254.29
254.22

254.72

254.59
254.52

254.56
254.49

254.48
254.39254.37

254.17254.32
254.36

254.31254.25

254.82

254.53
254.32

254.07

254.45254.44
254.42

254.35
254.37

254.38254.32
254.34254.35

254.31254.20254.17
254.15
254.14254.01253.87

253.95

254.17
254.17

254.23
254.23

254.21
254.20

254.41
254.42

254.44
254.42

254.33
254.32

254.25254.24
254.31
254.31

254.63

254.78

254.97
254.85

254.64

254.75

254.90

254.66
254.54254.36254.31254.40

254.10

254.05253.92

254.30

254.58

254.20254.32254.25
254.33254.40254.52

254.66
254.60
254.59

254.65
254.66
254.65254.59254.56

254.67254.70

254.87
254.84
254.84

254.92

254.97

254.55

257.51

257.27

256.99

256.49

256.13

255.63

255.41255.13

255.16

255.23

255.37

254.85

255.12

255.35

255.58

255.83
256.01

256.30
256.51256.51256.68256.52256.56256.60256.59256.64 256.76 256.85 256.98

256.85

256.88

257.03
257.07

257.14

257.21
257.20

257.26

257.17

257.13

257.02

256.95

256.89

256.85
256.82

256.78256.76

256.70

256.75
256.75256.75256.76256.75

256.76
256.77256.78

256.79256.79
256.80

256.80256.96

256.88
256.70256.86

256.83256.67

256.65256.80
256.76256.63

256.60256.74256.72256.71256.68256.55

256.71256.70

256.54
256.56

256.71
256.71

256.57256.70256.69256.67

256.71

256.64

256.63
256.61
256.60256.49

256.34256.46
256.47

256.33

256.19

256.22

256.37

256.46
256.40

256.23256.38256.34

256.34256.15256.12256.01

255.97
255.94255.90255.78

255.54255.69255.65

255.56

255.54255.52
255.30255.45255.40

255.16255.16255.14255.15

255.21255.16255.03

254.85
254.78

254.96254.94
254.95254.91

255.82

255.81
255.90

255.96
256.06

256.13
256.23

256.29

256.31

256.31
256.32

256.47
256.46

256.48

256.46

256.53

256.56

256.54256.53

256.50256.50
256.45

256.33

256.12

255.82255.75

255.72255.69

255.77

255.63

255.64255.78

255.76
255.53

255.31

255.03

255.01255.02

255.04255.03

255.01
255.01

255.00
255.00

255.00
255.00

254.87
254.87

254.89
254.89

254.86
254.86

254.78

254.84

255.07

255.22

255.45

255.64

256.04

256.19

256.10
255.94255.84

255.70

255.63

257.15

256.83
256.69

257.06

256.57

256.40

256.30

256.48

256.66

256.47256.46

256.51256.52

256.59256.58

256.49

256.52

256.49

256.46
256.43 256.42 256.45

256.38

256.32

256.37

256.43
256.45

256.45
256.46
256.47
256.48

256.50
256.51

256.54
256.54

256.55
256.56

256.52
256.52

256.50
256.50

256.47
256.46

256.43
256.42
256.41
256.41

256.36256.51
256.46256.31

256.24256.39
256.38

256.44256.48
256.50

256.53
256.54
256.53256.38

256.41256.56256.56
256.56256.57
256.56256.56

256.48256.35256.48256.47256.43
256.39

256.36
256.33

256.36256.35256.24

256.42

256.55

255.92

256.27256.26256.28

256.32256.31
256.32
256.33

256.33

256.12

256.13255.99256.04
255.79

255.84

255.80255.69
255.70

255.68

255.77
255.77

255.79
255.74

255.65

255.63

255.58255.50255.62

255.67

255.41

255.35255.21
255.26

254.97254.97255.10

255.15

255.15

255.04
254.99254.84

254.96
254.98

254.99

256.54

257.77257.63

257.95

258.33

257.99
257.92

258.35

258.25258.10258.24

257.83257.70

257.50

257.62
257.82

257.70

257.30

257.19
257.11

256.57
256.67

256.77

257.00257.01

256.87256.89
256.96256.94

257.98

258.50

256.93256.79

257.16

257.37

257.69

257.94

257.79

257.78

257.94

257.90

257.95

258.06

257.99

258.19

258.17

258.12

258.05

258.00

258.20 258.19

258.19

258.22

257.96258.06

258.25

258.33

258.25

259.33

258.49

258.68

258.43
258.07

257.98257.99

257.98

258.00

257.97

258.00

257.90257.90257.90
258.06

257.96

257.98

257.91

257.69

258.88
259.38

258.77

258.77 264.13

257.27
257.24

FINCA APORTADA Núm. 1

FINCA APORTADA Núm. 2

FINCA APORTADA Núm. 3

Novembre 2024
TÍTOL PROJECTE:

REVISAT: APROVAT: EDICIÓ:

ESCALA:REF: SITUACIÓ: DATA: NOM PLÀNOL: NÚM. PLÀNOL:

DATA D'IMPRESSIÓ:     PL: 103DIBUIXAT: 25/11/2024

   0303   Finques inicials1/300C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE

Registral 65.579
1.418,96 m2

Registral 4.713
282,54 m2

Registral 56.569
409,32 m2



Marquesina Bus

255.31

255.44

255.60

256.05

256.62

256.58
256.48

256.67

256.88

257.36

257.47

257.72

255.55

255.23

255.07

255.05

254.77
254.85

254.85254.76

254.76

254.92

254.67

254.66

254.66

254.64

254.47

254.46

254.47

254.56

254.78
254.89

254.88
254.76

254.83
254.84
254.84

254.90
254.90

254.91

254.84254.69

254.60

254.57

254.60

254.75254.78

254.77

254.81254.82
254.87

254.85254.85

255.13255.15

254.93

254.85254.67254.81

254.88

254.84

255.17

255.26

255.57

255.45255.46255.54255.53

256.08256.10

255.64

255.75

256.17

256.27

256.59

256.58256.44

257.49

256.24
256.22

256.34

255.41

255.54
255.35255.48

254.59254.59
254.63254.63

254.66254.67

254.57
254.57
254.57254.56254.56254.55

254.49254.48
254.43254.39254.37

254.39
254.34

255.08

254.93254.80

254.75254.75254.78
254.71254.57

254.49

254.38

254.29
254.22

254.72

254.59
254.52

254.56
254.49

254.48
254.39254.37

254.17254.32
254.36

254.31254.25

254.82

254.53
254.32

254.07

254.45254.44
254.42

254.35
254.37

254.38254.32
254.34254.35

254.31254.20254.17
254.15
254.14254.01253.87

253.95

254.17
254.17

254.23
254.23

254.21
254.20

254.41
254.42

254.44
254.42

254.33
254.32

254.25254.24
254.31
254.31

254.63

254.78

254.97
254.85

254.64

254.75

254.90

254.66
254.54254.36254.31254.40

254.10

254.05253.92

254.30

254.58

254.20254.32254.25
254.33254.40254.52

254.66
254.60
254.59

254.65
254.66
254.65254.59254.56

254.67254.70

254.87
254.84
254.84

254.92

254.97

254.55

257.51

257.27

256.99

256.49

256.13

255.63

255.41255.13

255.16

255.23

255.37

254.85

255.12

255.35

255.58

255.83
256.01

256.30
256.51256.51256.68256.52256.56256.60256.59256.64 256.76 256.85 256.98

256.85

256.88

257.03
257.07

257.14

257.21
257.20

257.26

257.17

257.13

257.02

256.95

256.89

256.85
256.82

256.78256.76

256.70

256.75
256.75256.75256.76256.75

256.76
256.77256.78

256.79256.79
256.80

256.80256.96

256.88
256.70256.86

256.83256.67

256.65256.80
256.76256.63

256.60256.74256.72256.71256.68256.55

256.71256.70

256.54
256.56

256.71
256.71

256.57256.70256.69256.67

256.71

256.64
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256.61
256.60256.49

256.34256.46
256.47

256.33

256.19

256.22

256.37
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256.40

256.23256.38256.34

256.34256.15256.12256.01

255.97
255.94255.90255.78

255.54255.69255.65

255.56

255.54255.52
255.30255.45255.40

255.16255.16255.14255.15

255.21255.16255.03
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254.96254.94
254.95254.91
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255.81
255.90
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256.56

256.54256.53

256.50256.50
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256.12

255.82255.75
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255.77

255.63

255.64255.78
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255.01255.02

255.04255.03
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255.00

255.00
255.00

254.87
254.87

254.89
254.89

254.86
254.86

254.78

254.84

255.07

255.22

255.45

255.64

256.04

256.19

256.10
255.94255.84

255.70

255.63

257.15

256.83
256.69

257.06

256.57

256.40

256.30

256.48

256.66

256.47256.46

256.51256.52

256.59256.58

256.49

256.52

256.49

256.46
256.43 256.42 256.45

256.38

256.32

256.37

256.43
256.45

256.45
256.46
256.47
256.48

256.50
256.51

256.54
256.54

256.55
256.56

256.52
256.52

256.50
256.50

256.47
256.46

256.43
256.42
256.41
256.41

256.36256.51
256.46256.31

256.24256.39
256.38

256.44256.48
256.50

256.53
256.54
256.53256.38

256.41256.56256.56
256.56256.57
256.56256.56

256.48256.35256.48256.47256.43
256.39

256.36
256.33

256.36256.35256.24

256.42

256.55

255.92

256.27256.26256.28

256.32256.31
256.32
256.33

256.33

256.12

256.13255.99256.04
255.79

255.84

255.80255.69
255.70

255.68

255.77
255.77

255.79
255.74

255.65

255.63

255.58255.50255.62

255.67

255.41

255.35255.21
255.26

254.97254.97255.10

255.15

255.15

255.04
254.99254.84

254.96
254.98

254.99

256.54

257.77257.63

257.95

258.33

257.99
257.92

258.35

258.25258.10258.24

257.83257.70

257.50

257.62
257.82

257.70

257.30

257.19
257.11

256.57
256.67

256.77

257.00257.01

256.87256.89
256.96256.94

257.98

258.50

256.93256.79

257.16

257.37

257.69

257.94

257.79

257.78

257.94

257.90

257.95

258.06

257.99

258.19

258.17

258.12

258.05

258.00

258.20 258.19

258.19

258.22

257.96258.06

258.25

258.33

258.25

259.33

258.49

258.68

258.43
258.07

257.98257.99

257.98

258.00

257.97

258.00

257.90257.90257.90
258.06

257.96

257.98

257.91

257.69

258.88
259.38

258.77

258.77 264.13

257.27
257.24

Novembre 2024
TÍTOL PROJECTE:

REVISAT: APROVAT: EDICIÓ:

ESCALA:REF: SITUACIÓ: DATA: NOM PLÀNOL: NÚM. PLÀNOL:

DATA D'IMPRESSIÓ:     PL: 104DIBUIXAT: 25/11/2024

   0404   Finques resultants1/300C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE

R-1

SV-1

2.3
Pal Beach Gestió, SA

1.430,37 m2

Sistema viari
Ajuntament de Manresa

680,45 m2



Marquesina Bus

255.31

255.44

255.60

256.05

256.62

256.58
256.48

256.67

256.88

257.36

257.47

257.72

255.55

255.23

255.07

255.05
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254.85
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254.39254.37
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254.36
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254.82
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254.35
254.37
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254.64

254.75

254.90

254.66
254.54254.36254.31254.40

254.10

254.05253.92

254.30

254.58

254.20254.32254.25
254.33254.40254.52

254.66
254.60
254.59

254.65
254.66
254.65254.59254.56

254.67254.70

254.87
254.84
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254.92

254.97

254.55

257.51
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256.49
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255.63

255.41255.13

255.16

255.23

255.37
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257.21
257.20

257.26

257.17

257.13

257.02

256.95

256.89

256.85
256.82

256.78256.76

256.70
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255.56

255.54255.52
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255.21255.16255.03

254.85
254.78

254.96254.94
254.95254.91

255.82

255.81
255.90

255.96
256.06

256.13
256.23

256.29
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256.32

256.47
256.46

256.48

256.46

256.53

256.56

256.54256.53

256.50256.50
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256.33

256.12

255.82255.75
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255.77

255.63

255.64255.78

255.76
255.53

255.31

255.03

255.01255.02
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   0505   Superposició finques aportades i resultants1/300C/ Puigmal, sn
08242 Manresa

DSEAVG RCO

PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ PAUm 040 CAL CALLÚS 230055 - PU1

PAL BEACH GESTIÓ, S.A

     RAMON COLOMER OFERIL
                          ARQUITECTE

SV-1

R-1

Sistema viari
Ajuntament de Manresa

680,45 m2

2.3
Pal Beach Gestió, SA

1.430,37 m2




